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DOO ,,KOMUNALNO* Tivat
Broj: 01-037/22-UPI-5/1
Tivat, 06.04.2022. godine

LIDIJA KOSTIC
Luke Tomanoviéca br. 8
Tivat

PREDMET: Poziv za otklanjanje nedostataka

Postovana,

U vezi VaSeg Zahtjeva za pristup informacijama-kopiju dokumentacije za vez C19, zaveden
kod ovog Drustva pod br. 01-037/22-UPI-5 od 01.04.2022. godine, a saglasno ¢lanu 20
Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("SluZbeni list Crne Gore", br. 044/12 od
09.08.2012, 030/17 od 09.05.2017), u zakonom utvrdenom roku Vas pozivamo da otklonite
nedostatke u istom, na naéin §to ¢ete pojasniti i precizirati nacin na koji Zelite ostvariti pristup
informaciji.

Clanom 19 Zakona o slobodnom pristupu informacijama je propisano da Zahtjev za pristup

informaciji treba da sadrzi:

1) naziv informacije ili podatke na osnovu kojih se ona moZe identifikovati;

2) nadin na koji se Zeli ostvariti pristup informaciji;

3) podatke o podnosiocu zahtjeva (ime, prezime i adresa fiziCkog lica, ili naziv i1 adresa
pravnog lica), odnosno njegovog zastupnika, predstavnika ili punomoc¢nika.

Nadalje, ¢lanom 21 istog Zakona je utvrdeno da podnosilac zahtjeva ima pravo da izabere

nacin na koji Zeli da ostvari pristup traZenoj informaciji, 1 to:

1) neposrednim uvidom u original ili kopiju informacije u prostorijama organa vlasti;

2) prepisivanjem ili skeniranjem informacije od strane podnosioca zahtjeva u prostorijama
organa vlasti;

3) dostavljanjem kopije informacije podnosiocu zahtjeva od strane organa vlasti, neposredno,
putem poste ili elektronskim putem.

Kako u podnesenom Zahtjevu nijeste naveli na koji nacin iz ¢lana 21 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama, Zelite ostvariti pristup informaciji, a bili ste u obavezi isto uraditi
shodno ¢lanu 19 istog Zakona, to Vas pozivamo da otklonite nedostatke na koje smo Vam
ukazali.

Poziv za otklanjanje nedostataka upuéujemo po osnovu ¢lana 20 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama, kojim se utvrduje:

,,Ako je zahtjev za pristup informaciji nepotpun ili nerazumljiv pa se zbog toga po njemu ne
moZe postupiti, organ vlasti duZan je da pozove podnosioca zahtjeva da, u roku‘od osam dana
od dana podnoSenja zahtjeva, otkloni nedostatke u zahtjevu i uputi ga kako nedostatke da
otkloni.*

S postovanjem,
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DOO“KOMUNALNO* TIVAT
Broj: 1/1-037/22-up | -5/3
Tivat,15.04.2022.godine

Na osnovu osnovu &lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sluzbeni list Crne Gore",
br. 044/12 od 09.08.2012, 030/17 od 09.05.2017), postupajuéi po zahtjevu Lidije Kosti¢ iz Tivta br. 01-
037/22-up |- 5 0od 01.04.2022.g., DOO“Komunalno* Tivat donosi slijedece

RJESENJE

1. Dozvoljava se_Lidiji Kosti¢ iz Tivta, slobodan pristup informacijama traZenih Zahtjevom (djel.br.
DOO Komunalno* Tivat br. 1/1-037/22-up 1-5 od 01 .04.2022.godine) koje se nalaze u posjedu ovog
Drustva.

2. Pristup traZzenim informacijama ostvari¢e se dostavom KOPIJE trazene dokumentacije i to:

- Ugovor o zakupu veza C-19 br. 01-5/196 od 02.02.2018.g., sa prate¢om dokumentacijom
(plovidbena dozvola i Ik), ‘

- Ugovor o zakupu veza C-19 br. 01-5/267 od 18.04.2019.g., sa pratecom dokumentacijom
(plovidbena dozvola i lk),

- lIzjavu br. 01-5/222 od 31.07.2019.g.,

- Ugovor o zakupu veza C-19 br. 01-5/227 od 01.08.2019.g.,

- lzjava 01-5/229 od 01.08.2019.g.,

- Sluzbena zabiljeska br. 01-5/228 od 01.08.2019.9.,

- Ugovor o zakupu veza B-15 br, 01-5/178 od 23.07.2019.9.,

- Ugovor o zakupu veza C-19 br. 01-5/43 od 22.01.2020.g.,

- Poziv br. 05-142/21-340 od 01.04.2021.g., sa povratnicom,

- Zahtjev/Molba br. 05-142/21-439 od 07.05.2021.9.

- Odgovor na Zahtjev br. 05-142/21-439/1 od 19.07.2021.g.,

- Obavjestenje br. 05-142/21-405 od 19.07.2021.g.,

- Odluka Odbora direktora br. 01-043/21-189/42 od 24.07.2021.g.,

- Obavjestenje br. 05-142/21-439/2 od 28.07.2021.g., sa povratnicom,

- Odgovor br. 01-335/21-735 od 29.07.2021.g.,

- Odgovor br. 01-396/22-335 od 16.03.2022.9.,

- Obavjestenje br. 09-043/22-76/29 od 28.03.2022.9.

- Odluka br. 05-142/21-66/1 od 19.07.2021.g.,

- Akt br. 05-142/21-66/1 od 19.07.2021.9.,

- Aneks | br. 05-142/21-66/2 od 20.07.2021.9.,

- Ugovor o zakupu veza br. 05-142/21-66 od 03.02.2021.9.

- Finansijska kartica za period od 01.01.2019.g. do 31.12.2019.g.

- Finansijska kartica za period od 01.01.2020.g. do 31.12.2020.g.,

- Finansijska kartica za period od 01.01.2021.g. do 31.12.2021.g.

3. Dostava informacije ¢e se izvriti na nacin kako je to zahtjevala podnositeljka zahtjeva: neposredno
u prostorijama Drustva.

4. Troskovi kopiranja nijesu utvrdeni.
5. Ovo Rje$enje stupa na snagu danom dono$enja, a bice izvr$eno uz dostavu istog.

Obrazlozenje
Lidija Kosti¢ iz Tivta obratila se DOO“Komunalno® Tivat Zahtjevom (djel.br. DOO ,Komunalno®
Tivat br. 1/1-037/22-up I-5 od 01.04.2022.godine) kojim trazi slobodan pristup informacijama koje se odnose
na kopiju kompletne dokumentacije vezane za zakup veza C 19, a posebno ugovore o zakupu veza, kopiju
dostavnice o obavjesteniju i listing finansijske kartice.



//:30 »KOMUNAL/NO« TIVAT /007

Brej:  01-5___195.
Tivat, _ 4. O.Q 2018. godine

UGOVC%R

o zakupu veza 19

Zaklju¢en izmedju DOO »Komunalno« Tivat koje =zastupa izvrdni direktor Bukic Vlado (u daljem
tekstu:Zakupodavac)

i

Zakupac veza /&05 no’ HALKO Tivat, ulica_ LUKE FOMHANOV/ICA 15
tel.br___ -
Ugovorne suans sayiasiiu konstatuju da je DOO »Komunalno« Tivat zaklju€ilo Ugovor sa JP za upravijanje
morskim dobrom Crne Gore o zakupu luke Kalimanj koja ¢e se Koristiti za privez plovnih objekata, te da DOO
»Komunalno« Tivat ima po tom osnovu pravo naplate naknade za privez.

Clan 1. :
Zakupodavac daje a zakupac prima u zakup za privez plovnog objekta reg.br. 7V 1010 duzine
50 m.,namjenaltip____ £P0L7 ,

7

Clan 2.
Zakupac se obavezuje da ¢e zakupninu plac¢ati mjese¢no 3@530 € ( uracunat PDV), shodno izdatom ra¢unu, a sve
u skladu sa vazec¢im cjenovnikom za ovu vrstu usluga.
Ukoliko zakupac izostane sa pla¢anjem zakupa vise od dva mjeseca gubi pravo na dalje koris¢enje veza i Ugovor

se smatra raskinutim. U tom slu¢aju vlasnik plovnog objekta je duzan vez osloboditi. U protivnom ¢e to obaviti
Zakupodavac, a na teret zakupca veza.
Clan 3.
Na platou ispred dizalice dozvoljavaju se osim usluga dizanja i spu$tanja plovila, samo hitne intervencije na
plovilu.
Clan 4.
ez se moze koristiti samo za privez plovnog objekta koji je u Ugovoru naznacen.
U sluéaju da se vez ne koristi za privez plovila ili se koristi za privez plovnog objekta koji nije viasnistvo zakupca,
odmah po utvrdenju te &injenice zakupac gubi pravo na korid¢enje predmetnog veza i ugovor se smatra
raskinutim.
Vlasnik plovila koje je vezano u luci mora voditi racuna da sidrenjem ne ometa saobracaj drugih plovila.
Zakupac veza se mora pridrzavati vazec¢ih propisa koji regulisu red u luci.
Clan 5.
Ovaj Ugovor zakljuéuje se na odredjeno vrijeme i vazi od 01.01.2018.godine do 31.12 2018.godine.
— Clan 6.

Istekom ovog ugovora, isti ¢e se produziti sa savjesnim zakupcem , saglasno sa obligacionim odnosima izmedu
DOO »Komunalno« Tivat i JP za upravljanje morskim dobrom Crne Gore.

Clan 7.
Zakupac veza je duzan da sa plovnog objekta ukloni pripadajucu opremu (motor, vesla idr.) U protivnom, za slucaj
kradje, Zakupodavac nije odogovoran za eventualni nestanak opreme.

Clan 8.
Svi sporovi po ovom Ugovoru rjedavaju se sporazumno. Ukoliko to nije moguce spor rie$ava nadlezni sud.

Clan 9.
Za dodatne informacije zakupci se mogu obratiti na telefon: 067 339 328

Clan 10.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka, od kojih se 1 (jedan) nalazi kod Zakupodavca a 1 (jedan)
kod zakupca veza.
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./DOO »KOMUNALNQ« TIVAT

Broj: 01-5_ L4
Tivat, _4X .CY 2019, godine

UGOV.0R

o zakupu veza (.= 7%

Zakluden lzmedju DOO »Komunalno« Tivat koje zastupa lzvrsnl direktor Bukié Viado, (U daljem
tekstu:Zakupodavac) _

4 / , 4 / - -

= C T )/ 4-7 i , Y P Ny
zaupagupag_ £ CO.C1)¢ JUALLD 1, uica_LUEC TO U AU
tel. br_ 7" ‘

Ugovo. ... suane Saglasno konstatuju da Je DOO sKomunalno« Tivat zakljuéilo Ugover sa JP Morsko dobro Budva
o zakupu luke Kaliman] koja ée se korlstitl za privez plovnih objekata, te da DOO »Komunalno« Tivat ima po tom

/

. osnovu pravo naplate naknade za privez.

Clan 1, o
Zakypodavac daje @ zakupac prima U zakup za privez plovnih  objekta reg.br. /y” /U /(j)duzme

k
@ﬁ‘pm namjenaltip._SPeon 7

.., Clan2,

Zakupac se obavezuje da’zakupninu od ___ 4" '};O € (uradunat PDV), shodno Izdatom radunu, a sve u skladu’
sa vaiedim cjenovnikom za ovu vrstu usluga, ' :

Ukoliko zakupac izostane sa pladanjem zakupa vise od dva mjeseca gubl pravo na dalje kori$éenje veza | Ugovor

se smatra raskinutim. U torn siugaju viasnik plovnog objekta Je duzan vez osloboditl, U protivnom ‘¢e to obaviti
Zakupodavac, a na teret zakupca veza. ' : :

’

Glan 3, ,

Na platou ispred dizalice dozvoljavaju se osim usluga dizanja I-spustanja plovila, samo hitne Intervencije na pkovilu
i zadtlta podvodnog dljela plovlla, .

. Clan 4,
Vez se moze koristitl samo za privez plovnog objekta kojl Je u Ugovoru naznaden,
U slugaju da se vez ne koristi za:privez plovila ili se korlsti za privez plovnog objekta koji nije viasni$tve zakupca,
odmah po utvrdenju'te &injenice zakupac gubl pravo na korl$¢enje predmetnog veza | ugovor se smtra raskinutim,
Vlasnik plovila koje js vezano u luci ,ora voditl raduna da sldrenjem ne ometa saobra¢a) druglh plovila,
Zakupac veza se mora pridrzavati vazeéin proplsa kojl regulisu red u lucl, Co

Clan 6.
Ova) Ugovor zakljuéuje se na odredjeno vrijeme | vazl od 01,01.2019.godIne do 30.08.2019 godine,,

Clan 6. ' :
Istekom ovog ugovora; Istl ée se produtitl sa savjesnim zakupcem , saglasno sa obligaclonim odnosima (zmedu

[

DOO »KOMUNALNO« Tlvat | JP za upravljan]e morskim dobrom Crne Gore.

. - Clan?, ;i - ; .
Zakupac veza je duzan da sa plovnog objekta ukloni pripadajucu opremu (motor, vesia ldr.) U protivnom, za sludaj
kradje, Zakupodavac nije odogovoran za eventualni nestanak cpreme.

Glan 8.
Svi sporovi po ovom Ugovoru rjesavaju se sporazumno. Ukolko to nije mogude spor rjedava nadleZn sud,

A , &lan 9, ,
Za dodatne inforemacije zakupci se mogu obratitl na telefon : 067-339-328.

Elan10, |
Ovaj Ugovor je saglnjen u 2 (dva) Istovjetna’ primjerka, od kol se 1 (Jedan) nalazi kod Zakupodavea a 1 (jedan)
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Luke Tomanovi¢a 8 s ‘97’9 G
Tivat

DOO ,,KOMUNALNO“ TIVAT

PREDMET: IZJAVA

Pod punom materijainom i moralnom odgovorno$cu izjavljujem da sam, kao nosioc
prava koris¢enja veza €19 u lucici Kalimanj, saglasan da Gospi¢ Danko (JMBG
| koristi naveden vez i plata za njega mjese¢nu nadoknadu prema

cjenovniku DOO ,KOMUNALNOQ® Tivat.

Tivat, 31.07.2019.god. ﬁé i?}/a/v%

(Martfo/}’{ostié, dipl.ing.arh.)
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DOO“KOMU LNO“TIVAT
Broj: 01-5/ ?L%'*

Tivat, 7, OX. 2019.godine o ‘
UGOVOR | 40/{5"

0 zakupu veza -——4@

Zakljuten izmedju DOO »Komunalno«' Tivat koje zastupa izvrini direktor Duki¢ Viado (
tekstu:Zakupodavag) i ' ' :

i g . ‘
Zakupac veza 6_\7\0@\6 m,U LD Tivat,ulica %a«fc'i Z_
) ) ,

u-daljem. w0 - on

tel.br o

Ugovorne strane saglasno _koﬁstatuju. da je DOO »Komunaln'é'«,}{l'-i{}at‘;zakljuéi!o Ugovor sa JP Morsko dobro

Budva o-zakupu luke Kalimanj koja &e se Kkoristiti za privez plovnih objekata, te da'DOO »Komunalnok Tivat ima
po tom osnovu pravo naplate naknade za privez. S Lt ‘ :

~('.‘;la_n 4

Zakupodavag daje a zakupac prima u zakip za p"rivgz plovnog objek'tét::r':é"é.br 7\[/ ' /?gé\
duzine ___ T 5o  m,namjenattip Cle  Phrelo — :
Clan 2/ o

Zakupac se obavezuje da zakupninu od _ 4

EUR(uratunat PDV), shodno izdatom radunu, a sve u
- skladu sa vaZedim cjenovnikom za ovy vrstu usluga.

Ukoliko .zakupac. izostane sa placanjem zakupa vise od dva mjeseca gubi pravo na dalj
- . Ygovor se smatra raskinutim. U tom slu¢aju viasnik plovnog objekta je duzan vez oslobodit]
obaviti Zakupodavac a na teret Zakupca veza. ‘

& koridéenje veza |
. U protivnom é&e to

Clan 3.

Na platou ispred dizalice dozvoljavaju se osim usluga dizanja i spustanja plovila, samo hitne.intervencije.na .

plovilu

o Clan 4,
Vez se moze koristiti samo za privez plovnog objekta koji je u Ugovoru naznaden.

U slugaju da se vez ne koristi za privez plovila ili se koristi za privez plovnog objekta ko

odmah po utvrdenju'te ¢injenice zakupac gubi pravo na korigéenje predmetnog veza i ugovor se smatra
raskinutim. :

Vlasnik plovila koje je vezano u luci mora voditi raduna da sidrenjem ne ometa saobracaj drugih plovila,,

Zakupac veza se mora pridravati vazecih propisa koji reguli&u red u luci.

Clan 5, E
Qvaj Ugovor zakljuéuje se na odredjeno vrijeme i va2i do 01.07.2019.godine do 31.1 2.2019.godine.

Clan 8,

Istekom ovog.ugovora, isti ¢e Se produziti sa savjesnim zakupcem, saglasno sa obligacionim odnosima izmedu
DOO"KOMUNALNO"Tivat | JP za upravijanje morskim dobrom Crne Gore,

Clan 7. :
Zakupac veza je duzan da sa plovnog objekta ukloni pripadajucu opremu (motor, vesla.idr.

) U protivnom, za
slucaj kradje, Zakupodavac hije odogovoran za eventualnl nestanak opreme. ’

Clan 8.
Svi sporovi po ovom Ugovoru rie$avaju se sporazumno, Ukolike to nije moguée spor rieSava nald_{ean sud.
- -Za'dodatne informacije zakupci se mogu obratiti na telefon :032 -671-038 iij 067-339-328
- Clan 10, '

Ovaj Ugovor e saginjen u2 (dva) istovjetna primjerka, od kojih se 1 (jedan) nalazi kod Zakupodavea a 1 (jedan)
kod zakupcaVezass, ~,
/R

\\
ZAKURBBAVAC, -

ZAKUPAC,

ji nije viasnitvo za_k,up{:.a_i e
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DOO“KOMUNALNO“TIVAT

Broj: 01-5/__ 4= .
Tivat, Z22.-01.  2020.godine
UGOVOR
o zakupu veza C= 48,

Zaklju¢en izmedju DOO »Komunalno« Tivat koje zastupa izvréni direktor Duki¢ Vlado (u daljem
tekstu:Zakupodavac) i

Zakupac veza ConpPiC D e Tivat,ulica NOEROSEVA Y
tel.br o

Ugovorne strane saglasno konstatuju da je DOO »Komunalno« Tivat zakljucilo Ugovor sa JP Morsko dobro
Budva o zakupu luke Kalimanj koja ¢e se koristiti za privez plovnih objekata, te da DOQ »Komunalno« Tivat ima
po tom osnovu pravo naplate naknade za privez.

Clan 1.
Zakupodavac daje a zakupac prima u zakup za privez plovnog objekta reg.br TV 4480
duzine %30 m.,namjena/tip YO

Clan 2.

Zakupac se obavezuje da zakupninu od 30 2O EUR(uracunat PDV), shodno izdatom radunu . a sve u
skladu sa vazec¢im cjenovnikom za ovu vrstu usluga.

Ukoliko zakupac izostane sa pladanjem zakupa vise od dva mjeseca gubi pravo na dalje koriscenje veza |
“— Ugovor se smatra raskinutim. U tom slugaju vlasnik plovnog objekta je duzan vez osloboditi. U protivnom ¢e to
obaviti Zakupodavac a na teret zakupca veza. 5
Clan 3.

Na platou ispred dizalice dozvoljavaju se osim usluga dizanja i spustanja plovila, samo hitne intervencije na
plovilu

Clan 4.
Vez se moze koristiti samo za privez plovnog objekta koji je u Ugovoru naznagen.

U slucaju da se vez ne koristi za privez plovila ili se koristi za privez plovnog objekta koji nije viasnistvo zakupca,

odmah po utvrdenju te Cinjenice zakupac gubi pravo na korisCenje predmetnog veza i ugovor se smatra
raskinutim.

Vlasnik plovila koje je vezano u luci mora voditi raduna da sidrenjem ne ometa saobraéaj druginh plovila..
Zakupac veza se mora pridrzavati vazecih propisa koji regulidu red u lugi.

Clan 5.
Ovaj Ugovor zakljutuje se na odredjeno vrijeme i vazi do 01.01.2020.godine do 31.12.2020.godine.

Clan 6.

Istekom ovog ugovora, isti ée se produziti sa savjesnim zakupcem, saglasno sa obligacionim odnosima izmedu
DOO’KOMUNALNO"Tivat | JP za upravljanje morskim dobrom Crne Gore.

Clan 7.
Zakupac veza je duzan da sa plovnog objekta ukloni pripadajuéu opremu (motor, vesla idr.) U protivhom, za
slucaj kradje, Zakupodavac nije odogovoran za eventualni nestanak opreme.

Clan 8.

Svi sporovi po ovom Ugovoru rje$avaju se sporazumno. Ukaliko to nije moguce spor riesava nadlezni sud.
Clan 9.

Za dodatne informacije zakupci se mogu obratiti na telefon :032 -671-039 ili 067-339-328
Clan 10.

Ovaj Ugovor je sainjen u 2 (dva) istovjetna primjerka, od kojih se 1 (jedan) nalazi kod Zakupodavea a 1 (jedan)
kod zakupca Veza.

ZAKU

ZAKUPAC,

=




DOO“Komunalno“Tivat
Broj: C5 - 742 /21 - 3o

f
Tivat, Of 04 2oz4.

POZIV

Pozivaju se korisnici vezova u Luci Kalimanj da ispostuju zadnji rok za zakljuenje ugovora o
zakupu veza za 2021 godinu.
Zadnji rok za zakljuéenje ugovora o zakupu veza je utorak 06.04.2021.godine u vremenskom periodu od
07-15h u upravnoj zgradi Komunalnog, Luke Tomanovica br.7 Tivat.

U slutaju Vadeg neodazivanja po ovom pozivu smatraée se da korisnik viSe nije zainteresovan za

koriséenje zakupa veza.

/§W@5N| DIREKTOR

s Vlado Bukic
8 :




» Administration des postes dorigine AVIS de réception/de livarsion/de Paiement/dinscription

Upiavna poita porijekla POVRATNICA/izvjeitaj o urucenju/isplati/knjizenju CN o7
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DOO”’Komunalno”Tivat ‘
Broj: 05 142/21-439 /)
Tivat, 19.07.2021.godine

GOSPIC LIDIJA
Luke Tomanoviéa br.8
Tivat

PREDMET: Odgovor na zahtjev

Postovani,

Shodno Vadem Zahtjevu br.05-142/21-439 od 07.05.2021.godine koji ste uputili
DOO”Komunalnom”Tivat , radi potpisivanja ugovora o zakupu veza , obavjeStavamo Vas o
slijedecem:

Obzirom da niste ispotovali zadnji rok za potpisivanje ugovora o zakupu veza koji smo
produzavali dva puta, te da je krajnji rok bio 06.04.2021.god., a obavjestenje o istom, smo Vam
uredno urudili samim tim nismo u moguénosti postuputi po Vadem zahjevu.

Korisnik veza C19 je Gospié Danko tako da ne vidmo uporiste u vasem zahtjevu za
nemoguénost potpisivanja predmetnog ugovora.

Koristimo priliku da Vas obavjestimo da dospjele obaveze za ovaj vez, za mjesec maj i

jun 2021.godine iznose 60,60€ , te da cemo Vam to zaduZenje stornirati iz razloga $to vez u tom
period niste koristili.

Polazeéi od nevedenog izgubili ste pravo korisniStva na vezu broj C19 uluci

Srdadan pozdrav,

Dostavljeno:
-Gospi¢ Lidiji
-Gospié Danku
-a/a




DOO”Komunalno”Tivat
Broj: 0 6 ~ k2 - 103 /&OQ g
Tivat, 19.07.2021.godine

GOSPIC DANKO
Boniéi [
Tivat

PREDMET: Obavjestenje

Postovani,

Shodno Zahtjevu Gospi¢ Lidije br.05-142/21-439 od 07.05.2021.godine koji je uputila
DOO”Komunalnom”Tivat , radi potpisivanja ugovora o zakupu veza , obavjeStavamo Vas o
slijedecem:

Obzirom da niste ispodtovali zadnji rok za potpisivanje ugovora o zakupu veza koji smo
produzavali dva puta, te da je krajnji rok bio 06.04.2021.god., a obavjeitenje o istom, smo Vam
uredno urugili samim tim nismo u moguénosti postuputi po Vasem zahjevu.

Korisnik veza C19 je Gospi¢ Danko tako da ne vidmo uporifte u vaem zahtjevu za
nemoguénost potpisivanja predmetnog ugovora.

Koristimo priliku da Vas obavjestimo da dospjele obaveze za ovaj vez, za mjesec maj 1

jun 2021.godine iznose 60,60€ , te da Cemo Vam to zaduZenje stornirati iz razloga Sto vez u tom
period niste koristili.

Polazeéi od nevedenog izgubili ste pravo korisnistva na vezu broj C 19 u Lueci
Kalimanj.

Srdadan pozdrav,
IZVRSNI DIREKTOR
SN ado
Dostavljeno:
-Gospi¢ Lidiji
-Gospi¢ Danku

-a/a



DOO “KOMUNALNO" TIVAT
Broj: 01-04321-189/42
Tivat, 24.07.2021, godine

Na osnovu Clana 32 Statuta DOO ,Komunalno” Tivat (,Sl.list CG —opstinski propisi“ = broj
032/13, 015/15, 045/19), a u vezi sa lzvjeStajem Komisije zaduZene za utvrdivanje stanja u Ludici
Kalimanj, Odbor direktora Drustva, na Xl redovnoj sjednici odrianoj 24.07.2021.godine, donio je
slijedecu:

. ODLUKU

1. ZaduZuje se nadleina sluzba DOO »KOMUNALNO« Tivat da sprovede sve mjere i radnje, kako bi
se trajno oduzeli vezovi u Lucici Kalimanj, a za koje ne postoji pravni osnov koriséenja.

2. Vezovi koje je potrebno trajno oduzeti u smislu tacke 1 ove QOdluke su:

-A pom 3 korisnika Nikole Trtice,
-B20 korisnika Dragana Delica,

-C19 korisnika Gospi¢ Danka,

-IV pom 1 korisnika Anta Vuksanovica.

3. Pored obaveze iz tatke 1 ove Odluke nadleina sluzba DOO »KOMUNALNO« Tivat, je duina da
preduzme sve mjere i radnje u cilju naplate dugovanja za vezove koji se trajno oduzimaju
korisnicima.

4. lzuzetno od tacke 3 ove Odluke za korisnike Deli¢ Dragana i Gospi¢ Danka, koji su se li¢no ili
preko zastupnika blagovremeno obratili zahtjevom za produZenje ugovora i do tada izmirili
potraZivanja, medutim za koje ugovor nije produien zbog formalno pravnih razloga, potrebno
je stornirati njihova zaduZenja.

5. Korisnicima vezova koji ne poStuju odredbe ugovora, uputiti opomene i upozeriti ih na
ugovorene obaveze, te zahtjevati otklanjanje nepravilnosti, posebno: Senk Hani, Vuksanovi¢
Marku i Uzelac Mirku.

6. Odbor direktora predlaze da se preduzmu sve radnje kako bi se regulisalo, na sveobuhvatan
nacin, kori¢enje vezova u Ludi Kalimanj, te da se u tom smislu izmjeni i dopuni Pravilnik o
odrzavanju reda u Ludici Kalimanj, a da bi se stvorili uslovi za dodatno oduzimaje vezova
korisnicima koji ne postupaju po istom.

7. Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja.

ObrazloZenje

Na VII redovnoj sjednici Odbora direktora DOO »KOMUNALNO« Tivat, odrzanoj dana
14.06.2021.godine, ¢lan Komisije formirane radi utvrdivanja trenutnog stanja u Lucici Kalimanj, te ¢lan
Odbora direktora g-din Petar Bilafer, upoznao je prisutne sa nalazima iz izvjestaja sacinjenog obilaskom
terena, te je ukazao na niz zatecenih nepravilnosti.

Takode, naveo je da ¢e Komisija ponovo izadi na teren, te da ¢e nakon toga predloZiti Odboru
direktora trajno oduzimanje pojedinih vezova, usled uocenih nepravilnosti.

U konaénom je utvrden broj vezova koje treba oduzeti, te razloge za takvo postupanje i to kako slijedi:

-A pom 3 korisnika Nikole Trtice, na dan 30.06.2021.g. evidentiran dug u iznosu od 175,50€

(mjeseéno zaduZenje 19,50£€), ugovor nije potpisan, vez je prazan, poslato obavjeStenje sa

opomenom, koje je uredno uruc¢eno, medutim po istom nije postupljeno.



//

-B20 korisnika Dragana Deli¢a, vez zauzet spornim katamaranom vlasnika Arsi¢ Rada, za
zauzimanje veza ne postoji pravni osnov, niti uredna dokumentacija, a plovilo svojim
gabaritima ne odgovara za vezivanje na predmetnom vezu, niti vezu koje koristi vlasnik plovila,
vlasniku plovila je upucen zahtjev za oslobadanje veza, te je o istom obavjesten i inspektor
sigurnosti plovidbe, sve je uredno dostavljeno, ali nije postupljeno po istom, dug zakljuéno sa
30.06.2021.g. iznosi 68,10€,

-C19 korisnika Gospi¢ Danka, na dan 30.06.2021.g. evidentiran dug u iznosu od 60,60€

(mjeseéno zaduzenje 30,30€), ugovor nije potpisan, vez je prazan, poslato obavjestenje sa

opomenom, koje je uredno uruceno, medutim po istom nije postupljeno.

IV pom 1 korisnika Anta Vuksanovi¢a, korisnik umro, davno predat zahtjev za promjenu

korisnika, medutim nije kompletirana dokumentacija , vez koristi Seat lle, bez pravnog osnova.

Polazedi od prednje istaknutih ¢injenica, odnosno od utvrdenih nepravilnosti, Odbor direktora
je odlugio kao u dispozitivu i to da se trajno oduzmu vezovi: A pom 3 korisnika Nikole Trtice, B20
korisnika Dragana Delié¢a, C19 korisnika Gospi¢ Danka, IV pom 1 korisnika Anta Vuksanovica, te da se
od istih naplati zaostalo dugovanije.

lzuzetak za naplatu potraZivanja su korisnici Deli¢ Dragan i Gospi¢ Danko, koji su se licno ili
preko zastupnika blagovremeno obratili zahtjevom za produZenje ugovora i do tada izmirili
potraZivanja, medutim za koje ugovor nije produZen zbog formalno pravnih razloga, pa je potrebno
stornirati njihova zaduzenja.

Prethodno pomenuti zahtjevi su sastavni dio ove Odluke.

Takode, Odbor direktora je pri stavu da je neophodno korisnicima vezova koji ne postuju
odredbe ugovora, uputiti opomene i upozeriti ih na ugovorene obaveze, te zahtjevati otklanjanje
nepravilnosti, posebno: Senk Hani, Vuksanovi¢ Marku i Uzelac Mirku.

Pored navedenog, Odbor direktora je predioZio da se preduzmu sve radnje kako bi se
regulisalo, na sveobuhvatan naéin, kori$¢enje vezova u Ludi Kalimanj, te da se u tom smislu izmjeni i
dopuni Pravilnik o odrZavanju reda u Ludici Kalimanj, a da bi se stvorili uslovi za dodatno oduzimaje
vezova korisnicima koji ne postupaju po istom.

Na osnovu obrazloZenja odluceno je kao u dispozitivu Odluke.

[

7 ri Jelena Jovié

Ny / Aerana Jpbuz
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DOO“Komunalno“Tivat

ercl: OF -4y |29yl
Tivat, 28.07.2021.godine

GOSPIC LIDUA
Luke Tomanovica br.6
Tivat

PREDMET: Obavjedtenje

Postovani,

" shodno Odluci Odbora direktora br.01-043/21-189/42 od 24.07.2021.godine trajno je
oduzet vez C 19 korisnika Gospi¢ Danka jer ne postoji pravni osnov daljeg koriscenja.

Takode istom Odlukom stornirano je zaduZenja na ime kori3¢enja veza za prethodni
period , obzirom da vez C19 nije zauzet plovilom.

pored navedenih &injenica dana 27.07.2021. godine i 28.07.2021.godine na blagajnu
DOO“Komunalno” Tivat uplatili ste naime koriééenja predmetnog veza ukupan iznos od

121,20€. Kako za navedenu uplatu ne postoji osnov to Vas molimo da nam dostavite broj Vaseg
yiro ratuna kako bi izvrgili povracaj uplaéenih sredstava .

S postovanjem,
DOSTAVUENO:

-Gospi¢ Lidija
Ba/a
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DOO ,Komunalno® Tivat

PREDMET: Odgovor na va$ dopis broj 05-142/21-439/1 od 19.07.2021.god.

Dana 26.07.2021.godine primila sam gore navedeni dopis. S tim u vezi
izjavljujem sledece: -

U drugom stavu dopisa obavjestavate me da nisam ispostovala rok
za potpisivanje Ugovora o zakupu, koji ste produzavali pa konstatujete da
.samim tim nismo u moguénosti postupiti po Vasem zahtjevu’. Ovdje
napominjem da je naknada za predmetni vez redovno pla¢ana iako Ugovor
o zakupu nije produZzavan od 2019.godine.

U treéem stavu konstatujete da je korisnik veza C19 Gospi¢ Danko i
da ne vidite uporiste u mom zahtjevu za nemogucnost potpisivanja
predmetnog ugovora. U nasem jeziku dvije negacije u jednoj recenici daju
suprotno znaéenje toj recenici, kao na primjer ,ne mislim da to ne moze...” ili
ne vidim da je to neizvodijivo..." i sl. U konkretnom sluéaju slucaju znaci ako
ne vidite upori§te u nemogucénost potpisivanja onda je logi¢no da vidite
uporiéte u moguénost potpisivanja...

U &etvrtom stavu me obavjestavate da obaveze plaéanja za mjesec
maj i jun stornirate ,iz razloga Sto vez u tom periodu niste koristili* ??!! Nije
mi jasno odakle vam ova konstatacija? Da li imate dezurnog snimatelja za
vez C19 i da li vadenje plovila za redovno godiénje odrzavanje znali ne
kori&éenje veza? Ako je tako onda vi imate visak vezova u lucici Kalimanj na

pretek!

| konadno, u petom stavu dopisa trijumfaino konstatujete da sam
izgubila pravo kori§¢enja veza C19, pravo ste mi isti vi osporili u trecoj
tacki??!! ‘

Narodski reéeno: ,kraéeg dopisa a visSe kontradiktornosti..."

Koristim priliku' da vas podsjetim da je vez C19 mom ocu Marku
Kostiéu ustupio pokojni Buro Zlonoga prije 30-tak godina, Sto mozete



provjeriti u vasoj dokumentaciji. Medutim plovila moj otac nije mogao vezati
plovilo na predmetni vez jer bi, zbog velike duzine plovila, ugrozio okolna
plovila odnosno sacbracaj u tom dijelu lu€ice. Svaki njegov pokusaj da sa
nekim zamjeni vez je bioc bezuspjesan. Zbog toga je bio primoran da Koristi
privremeni vez na glavnom pristanistu u lugici Kalimanj a svoj vez C19 je
privremeno ustupio tadasnjem zetu Gospi¢ Danku kod se ne izvrsi

preraspodijela vezova koja je toliko puta najavljivana a koja do sada nije
sprovedena.

Kao §to i sami znate ,Tivat ja mali grad u kojem se sve zna“, paito ko
ima vez a uopste nema plovila, ko ima viSe vezova, ko izdaje a ko je prodaoc
vez... Ne bih voljela da do toga dode ali ako budem primorana pozvacu se
na Zakon o slobodnom pristupu informacijama i traziti od vas pismenu
informaciju o pojedinim vezovima.

Takode napominjem da sam proSle godine, zbog dotrajalosti,
finansirala postavljanje novog betonskog tega, lanaca, Skopaca i muringa
to je bila popriliéna suma novca.

| konacno, smatram da se tako vazna odluka kao sto je oduzimanje
prava kori§éenja veza poslije 30 godina treba donijeti RjeSenjem na koje
osteéena strana ima pravo zalbe a ne dopisom, pogotovo ne ovakvim.

Shodno svemu navedenom apelujem na vas da povucCete predmetni
dopis i da sve nesporazume rijeSimo dogovor odnosno da pravo koriSéenja
veza C19 prenese na moje ime. U protivnomom bi¢u primorana da svoje
pravo trazim sudskim putem a o svemu Cu obavjestiti i medije.

k %idij
UV

AK
(/

S postovanjem,

DOSTAVITI:

- Direktoru g-dinu Viadu Bukiéu

- Direktorici lu¢ice Kalimanj g-dji Dunji Petkovi¢
- ala
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DOO ,Komunalno* Tivat

Upravni odbor

PREDMET: Odgovor na vas dopis broj 05-142/21-439/1 od 19.07.2021.god.

Dana 26.07.2021.godine primila sam gore navedeni dopis. S tim u vezi
izjavljujem sledece:

U drugom stavu dopisa obavjestavate me da nisam ispo$tovala rok
za potpisivanje Ugovora 0 zakupu, koji ste produzavali pa konstatujete da
samim tim nismo u mogucnosti postupiti po Vasem zahtjevu“. Ovdje
napominjem da je naknada za predmetni vez redovno plac¢ana iako Ugovor
o zakupu nije produZavan od 2019.godine.

U treéem stavu konstatujete da je korisnik veza C19 Gospi¢ Danko i

da ne vidite uporiste u mom zahtjevu za nemogucnost potpisivanja
predmetnog ugovora. U nasem jeziku dvije negacije u jednoj reenici daju

®

suprotno znacenje to] redenici, kao na primjer ,ne mislim da to ne moze..." ili
.ne vidim da je to neizvodljivo...“ i sl. U konkretnom slugaju slucaju znadi ako
ne vidite uporiste u nemogucénost potpisivanja onda je logi¢no da vidite
uporiste u mogucnost potpisivanja...

U éetvrtom stavu me obavje$tavate da obaveze plaéanja za mjesec
maj i jun stornirate ,iz razloga $to vez u tom periodu niste koristili“ ??!! Nije
mi jasno odakle vam ova konstatacija? Da li imate deZurnog snimatelja za
vez C19 i da li vadenje plovila za redovno godisnje odrzavanje znaci ne
korigéenje veza? Ako je tako onda vi imate visak vezova u lugici Kalimanj na
pretek!

| konagno, u petom stavu dopisa trijumfaino konstatujete da sam
izgubila pravo koriééenja veza C19, pravo ste mi isti vi osporili u trecoj
tacki??!!

Narodski reéeno: ,kraceg dopisa a vige kontradiktornosti...”



Koristim priliku da vas podsjetim da je vez C19 mom ocu Marku
Kostiéu ustupio pokojni Puro Zlonoga prije 30-tak godina, §to mozete
provjeriti u vasoj dokumentaciji. Medutim plovila moj otac nije mogao vezati
plovilo na predmetni vez jer bi. zbog velike duzine plovila, ugrozio okolna
plovila odnosno saobracaj u tom dijelu lugice. Svaki njegov pokusaj da sa
nekim zamjeni vez je bio bezuspjesan. Zbog toga je bio primoran da koristi
priviemeni vez na glavnom pristanitu u lucici Kalimanj a svoj vez C19 je
privremeno ustupio tadasnjem zetu Gospi¢ Danku kod se ne izvrsi
preraspodijela vezova koja je toliko puta najavijivana a koja do sada nije
sprovedena.

Kao &to i sami znate , Tivat ja mali grad u kojem se sve zna’, pa i to ko
ima vez a uopste nema plovila, ko ima vise vezova, ko izdaje a ko je prodao
vez... Ne bih voljela da do toga dode ali ako budem primorana pozvacu se
na Zakon o slobodnom pristupu informacijama i traziti od vas pismenu
informaciju o pojedinim vezovima.

Takode napominjem da sam prosie godine, zbog dotrajalosti,
finansirala postavijanje novog betonskog tega, lanaca, $kopaca i muringa
§to je bila poprili€na suma novca.

| konaéno, smatram da se tako vazna odluka kao $to je oduzimanje
prava korigcenja veza poslije 30 godina treba donijeti Rjesenjem na koje
oSteéena strana ima pravo zalbe a ne dopisom, pogotovo ne ovakvim.

Shodno svemu navedenom apelujem na vas da povuéete predmetni
dopis i da sve nesporazume rijesimo dogovor odnosno da pravo kori§¢enja

veza C19 prenese na moje ime. U protivnomom biéu primorana da svoje
pravo trazim sudskim putem a o svemu éu obavijestiti i medije.

S postovanjem,

Kostigia)

Vi




DOO ,KOMUNALNO“ TIVAT
Broj: 09-043/22-76/29
Tivat, 28.03.2022.godine

Na osnovu ¢lana 32 Statuta DOO ,Komunalno Tivat (,Sllist CG —opstinski
propisi“ — broj 032/13, 015/15, 045/19), Odbor direktora DOO ,Komunalno® Tivat na
sjednici odrzanoj 28.03.2022.godine,

Obavjestava

Podnositeljku zahtjeva Kosti¢ Lidiju iz Tivta, da nije moguce usvojiti njen Zahtjev
br. 01-396/22-335 od 16.03.2022.g., kojim je trazila vraéanje veza C19, a koji je
prethodno oduzet Gospi¢ Danku, sve sa sledecih razloga:

Odlukom Odbora direktora 01-043/21-189/42 od 24.07.2021.g. trajno je oduzet
vez C19 korisniku Gospi¢ Danku iz razloga ne postupanja u utvrdenim rokovima, te ne
potpisivanja Ugovora o zakupu veza i nakon uruéenja obavjestenja sa upozorenjem na
posledice propustanja.

Nadalje, uz zahtjev za povracaj veza nije dostavljena dokumentacija po osnovu
koje bi se moglo utvrditi da je podnostiteljka zahtjeva aktivno legitimisana da trazi
povracaj veza, s obzirom da je korisnik istog bio Gospi¢ Danko i vez je oduzet njemu.

Dokument po osnovu kojeg bi se formalno pravno moglo prenijeti korisnidtvo
veza sa jednog lice na drugo, ali iskljuivo u roku u kome je bio na snazi ugovor o
zakupu, ovom Drustvu nikada nije dostavljen.

Zamjena veza izmedu Kosti€ Marka i Gospi¢ Danka, koju u Zahtjevu
podnositelika navodi, je formalizovana u vidu zaklju¢enja Ugovora o zakupu veza na
pozicijama glavnog mula i spornog veza C 19, te je na taj nacin pitanje korisnistva veza
u Lucici Kalimanj pravno regulisano.

e PREDSJEDNICA ODBORA DIREKTORA
‘- (’p Jelena Jowc
:’«\ | \‘4 ml \g V .L/\_G

’ \L_L,// \J



DOO“Komunalno“Tivat
Broj: o5 -1y2/21-% /1

Tivat, 19.07.2021.godine

Na osnovu &lana 35. Statuta DOO“Komunalno“Tivat(,Sl.list Crne Gore-opétinski propisi®

br. 032/13 od 08.11.2013.g. 015/15 od 08.05.2015.g. i 045/19 od 18.11.2019.g.) donosim
slijedecu :

ODLUKU

1. Odobrava se MASLOVAR DRAGANI koja je korisnik veza u Luci Kalimanj reg.
br. TV 1052, na poziciji glavnog mula da svoje plovilo zbog neuslovnosti na toj
poziciji premjesti na vez C19.

5. Obavezuje se MASLOVAR DRAGANA da dode najkasnije do petka
23.07.2021.godine u upravnoj zgradi DOO“Komunalnog Tivat na potpisivanje
Anex 1 ugovora o zakupu veza br.05-142/21-66 od 03.02.2021.godine

3. Ova Odluka je konatna.

OBRAZLOZENJE

Maslovar Dragani se odobrava koriééenje veza C19 u Luci Kalimanj ranijeg korisnika
Gospi¢ Danka koji je izgubio korisnistvo na ovom vezu iz razloga $to korisnik veza nije postupio u
skladu sa dobijenim obavjestenjem od strane DOO“Komunalog"Tivat za produZenje
predmetnog ugovora za vez C19.

Obzirom da imenovani nije ispostovao proceduru kojom verifikuje status zakupca u Luci
Kalimanj, odluéeno je na nacin kao u dipozitivu.

Dostavljeno:
-Maslovar Dragani
-afa




DOO”KOMUNALNO”Tivat
Broj:05-142/21-66/1
Tivat,19.07.2021.godine

MASLOVAR DRAGANA
Brijeg Gveroviéa
Tivat

Postovani,

U prilogu Vam dostavljamo Odluku DOO”Komunalno”Tivat o pravu na kori§éenje veza C19 u
Lueci Kalimanj.

Molimo Vas da ispostujete rok koji je naveden u ovoj Odluci za zakljuCenje Anex 1 ugovora o
zakupu veza.

S postovanjem,

DOSTAVLIENO:

-Maslovar Dragani
-a/a




DOO“Komunalno“Tivat
Broj: 05-142/21-66/2
Tivat, 20.07.2021.godine

DOO “KOMUNALNO”TIVAT (02295440) Tivat, ul.Luke Tomanovica br.7 koje zastupa Izvrini
direktor Puki¢ Vlado (u daljem tekstu: Zakupodavac) i

Maslovar Dragana, Tivat Brijeg Gverovica ( u daljem tekstu: Zakupac ) zakljudili su

ANEX BR.1
Ugovoru o zakupu veza glavno mulo
Broj:05-142/21-66 od 03.02.2021.godine

Clan 1.
Ugovorne strane saglasno konstatuju da su zakljutile Ugovor o zakupu veza glavno mulo br. 05-
142/21-66 od 03.02.2021.g. (u daljem tekstu: Osnovni ugovor), te da se ovim Aneksom mjenjaju
elemente utvrdene istim, a zbog promjene veza za plovilo reg.oznaka TV 1052.

Clan 2.
Polazedi od Einjenica utvrdenih ¢lanom 1 ovog Anexa, ugovorne strane su saglasne da se
korisniku veza Maslovar Dragani bridu rije¢i oznaka veza glavno mulo , a umjesto brisanih
upisuje onaka veza C19 , a sve shodno Odluci DOO“Komunalno“Tivat br: 05-142/21-66/1 od
19.07.2021.godine.

Clan 3.
Ostale odredbe Osnovnog ugovora ostaju nepromijenjene.

Clan 4.
Ovaj Anex sacinjen je u 2(dva) istovjetna primjerka , od kojih se 1 (jedan) primjerak nalazi kod
Zakupodavca, a 1 (jedan) kod zakupca veza.

ZAKUPAC,
NDea Qa qq M.




DOO“Komunalno“Tivat
Bmyoéx#%z/ﬁﬂ-éq/ﬂ
Tivat, 19.07.2021.godine

| Na.osnovu ¢lana 35. Statuta DOO“Komunalno“Tivat(,Sl.list Crne Gore-opstinski propisi”
br.032/13 od 08.11.2013.g. 015/15 od 08.05.2015.g. i 045/19 od 18,11.2019.g.) donosim
slijededy :

ODLUKU

1. Odobrava se MASLOVAR DRAGANI koja je korisnik veza u Luci Kalimanj reg.
br. TV 1052, na poziciji glavnog mula da svoje plovilo zbog neuslovnosti na toj
poziciji premjesti na vez\C19 |

2. Obavezuje se MASLOVAR DRAGANA da dode najkasnue do petka
23.07.2021.godine u upravnoj zgradi DOO“Komunalnog Tivat na potpisivanje

Anex 1 ugovora o zakupu veza br.05-142/21-66 od 03.02.2021.godine
3. Ova Odluka je konacna.

OBRAZLOZENJE

Maslovar Dragani se odobrava koris¢enje veza C19 u Luci Kalimanj ranijeg korisnika
Gospi¢ Danka koji je izgubio korisnistvo na ovom vezu iz razloga Sto korisnik veza nije postupio u
skladu sa dobijenim obavje$tenjem od strane DOO"Komunalog“Tivat za produzenje
predmetnog ugovora za vez C19.

Obzirom da imenovani nije ispostovao proceduru kojom verifikuje status zakupca u Luci
Kalimanj, odlu¢eno je na nacin kao u dipozitivu.

IZVRSNI DIREKTOR

Dostavljeno:
-Maslovar Dragani
-a/a
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Broj: 09 = Iha - 703,
Tivat, 19.07.2021.godine

DOO”Komunalno”Tivat / .,
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GOSPIC DANKO
Boniéi I
Tivat

PREDMET: Obavjestenje

Postovani,

Shodno Zahtjevu Gospi¢ Lidije br.05-142/21-439 od 07.05.2021.godine koji je uputila

DOO”Komunalnom”Tivat , radi potpisivanja ugovora o zakupu veza , obavjestavamo Vas 0
slijede¢em:

Obzirom da niste ispostovali zadnji rok za potpisivanje ugovora o zakupu veza koji smo
produzavali dva puta, te da je krajnji rok bio 06.04.2021.god., a obavjestenje o istom, smo Vam
uredno urudili samim tim nismo u moguénosti postuputi po Vasem zahjevu.

Korisnik veza C19 je Gospi¢ Danko tako da ne vidmo uporidte u vaem zahtjevu za
nemoguénost potpisivanja predmetnog ugovora.

Koristimo priliku da Vas obavjestimo da dospjele obaveze za ovaj vez, za mijesec maj i

jun 2021.godine iznose 60,60€, te da éemo Vam to zaduZenje stornirati iz razloga Sto vez u tom
period niste koristili.

Polazeéi od nevedenog izgubili ste pravo korisniStva na vezu broj C19 u Luci
Kalimanj.

Srdagan pozdrav,
IZVRSNLDIREKTOR
DRI ade
| A
. 2 i iauAne” 2
Dostavljeno: ¥ o ‘7“ ) § '
-Gospié Lidiji We, T LS,
-Gospi¢ Danku \}2\:{?’}/

-a/a
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DOO“KOMUNALNO“TIVAT
Broj: 05— 142/ 21 - &5
Tivat,  (3.02 _ 2021.godine

UG OV OR

o zakupu veza GL. MULO

Zakljucen izmedju DOO »Komunalno« Tivat koje zastupa izvrsni direktor Buki¢ Vlado (u daljem
tekstu:Zakupodavac) i

Zakupac veza MASLOVAL DEAGANA  Tivatulica BRIoER  GveeovidA
tel.br__

Ugovorne strane saglasno konstatuju da je DOO »Komunalno« Tivat zakljué¢ilo Ugovor sa JP Morsko dobro
Budva o zakupu luke Kalimanj koja ¢e se koristiti za privez plovnih objekata, te da DOO »Komunalno« Tivat ima
po tom osnovu pravo naplate naknade za privez.

Clan 1.
Zakupodavac daJe a zakupac prima u zakup za privez plovnog objekta reg.br TV 4052
duzine G.&0 m.,namjenaltip SPOCET
_ Clan 2.
Zakupac se obavezuje da zakupninu od __ 2%, 30 EUR(ura¢unat PDV), shodno izdatom racunu , a sve u

skladu sa vazeéim cjenovnikom za ovu vrstu usluga.

Ukoliko zakupac izostane sa plaéanjem zakupa vise od dva mjeseca gubi pravo na dalje koriSéenje veza i

Ugovor se smatra raskinutim. U tom slugaju vlasnik plovnog objekta je duZan vez osloboditi. U protivnom ¢e to
obaviti Zakupodavac a na teret zakupca veza.

Clan 3.

Na platou ispred dizalice dozvoljavaju se osim usluga dizanja i spustanja plovila, samo hitne intervencije na
plovilu

Clan 4.
Vez se moze Koristiti samo za privez plovnog objekta koji je u Ugovoru naznacen.

U slugaju da se vez ne koristi za privez plovila ili se koristi za privez plovnog objekta koji nije viasnistvo zakupca,

odmah po utvrdenju te Ginjenice zakupac gubi pravo na koriS¢enje predmetnog veza i ugovor se smatra
raskinutim.

Vlasnik plovila koje je vezano u luci mora voditi racuna da sidrenjem ne ometa saobracaj drugih plovila..
Zakupac veza se mora pridrzavati vazecih propisa koji regulisu red u luci.

Clan 5.
Ovaj Ugovor zakljuguje se na odredjeno vrijeme i vazi do 01.01.2021.godine do 31.12.2021.godine.

Clan 6.
Istekom ovog ugovora, isti ¢e se produziti sa savjesnim zakupcem, saglasno sa obligacionim odnosima izmedu
DOO’"KOMUNALNO"Tivat | JP za upravljanje morskim dobrom Crne Gore.

Clan 7.
Zakupac veza je duzan da sa plovnog objekta ukloni pripadajucu opremu (motor, vesla idr.) U protivnhom, za
sluéaj kradje, Zakupodavac nije odogovoran za eventualni nestanak opreme.

Clan 8.

Svi sporovi po ovom Ugovoru riesavaju se sporazumno. Ukoliko to nije moguce spor rieSava nadleZni sud.
Clan 9.

Za dodatne informacije zakupci se mogu obratiti na telefon :032 -671-039 ili 067-339-328
Clan 10.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka, od kojih se 1 (jedan) nalazi kod Zakupodavca a 1 (jedan)
kod zakupca veza.

ZAKUPODAVAC’ waiz‘wm ;&\ ZAKUPAC,
RN T "
el .“ %\ D V‘O\,g O O M
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